REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO TRASLADO

Informe de traslado correspondiente a:13/04/2023

TRASLADO No. 13

Radicacién

76001400300620200011200

76001400300620200045700

76001400300620210030800

76001400300620220015100

76001400300620220071200

76001400300620220074800

76001400300620230022200

Numero de registros:7

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Liquidacion
Patrimonial

Demandante

RF ENCORE SAS endosatario de
BANCO DE OCCIDENTE

FINANCIERA JURISCOOP

CONJUNTO RESIDENCIAL
MULTIFAMILIARES LA
ALBORADA

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS FINANCIEROS -
COOPASOFIN-

COOPERATIVA MULTIACTIVA
DE SERVICIOS INTEGRALES,

INTERMEDIACION JUDICIAL Y
BIENESTAR SOCIAL

COOPERATIVA DE CREDITO Y
SERVICIO COMUNIDAD -
COOMUNIDAD

DIANA CAROLINA ESTRADA
AGUILAR

Demandado

JOSE FERNEY RAMOS

ASNORALDO DE JESUS
GONZALEZ

APDO.OMAIRA NEUSA DE
GIRALDO

APDO.JHON ALEXANDER
QUINTERO VICTORIA

MARIA AYDEE BOLANOS

WLADIMIR CASTRO GARCES

VARIOS ACREEDORES

Desc. Actuacién

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Liquidacién de Crédito

Liquidacién de Crédito

Liquidacién de Crédito

Liquidacion de Crédito

Liquidacion de Crédito

Liquidacion de Crédito

Recurso de Reposicion

Fecha
Registro

12/04/2023

12/04/2023

12/04/2023

12/04/2023

12/04/2023

12/04/2023

12/04/2023

Folio

Cuaderno

Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 13/04/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente TRASLADO por el término
legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA
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Secretaria



