#### REPUBLICA DE COLOMBIA

## Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

### LISTADO TRASLADO

# Informe de traslado correspondiente a:13/04/2023

### **TRASLADO No. 13**

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620200011200	Ejecutivo Singular	RF ENCORE SAS endosatario de BANCO DE OCCIDENTE	JOSE FERNEY RAMOS	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	12/04/2023		1
76001400300620200045700	Verbal Sumario	FINANCIERA JURISCOOP	ASNORALDO DE JESUS GONZALEZ	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	12/04/2023		1
76001400300620210030800	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL MULTIFAMILIARES LA ALBORADA	APDO.OMAIRA NEUSA DE GIRALDO	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	12/04/2023		1
76001400300620220015100	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS FINANCIEROS - COOPASOFIN-	APDO.JHON ALEXANDER QUINTERO VICTORIA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	12/04/2023		1
76001400300620220071200	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS INTEGRALES, INTERMEDIACION JUDICIAL Y BIENESTAR SOCIAL	MARIA AYDEE BOLAÑOS	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	12/04/2023		1
76001400300620220074800	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE CREDITO Y SERVICIO COMUNIDAD - COOMUNIDAD	WLADIMIR CASTRO GARCES	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	12/04/2023		1
76001400300620230022200	Liquidación Patrimonial	DIANA CAROLINA ESTRADA AGUILAR	VARIOS ACREEDORES	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Recurso de Reposición	12/04/2023		1

Numero de registros:7

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 13/04/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente TRASLADO por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

